



Oversikt over kommuneplanens satsingsområder og mål

Visjon

Lørenskog - sunn, grønn og mangfoldig



Satsingsområder, hovedmål og delmål

Vekst og utvikling	
Hovedmål	Delmål
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog kommune skal ha en utvikling som er sosial-, økonomisk- og miljømessig bærekraftig.	<ul style="list-style-type: none">- Barn og ungdom skal ha en hverdag i barnehage og skole preget av læring, vennskap og gode opplevelser.- Med gode forutsetninger og motivasjon for livslang læring står ungdommen rustet til erkjennelse, innlevelse, utfoldelse og deltakelse.- Lørenskogs innbyggere skal finne et mangfoldig og engasjerende kultur- og fritidstilbud i egen kommune, med opplevelser, utfordringer og aktiviteter.- Lørenskog kommune skal være et inkluderende lokalsamfunn, med rikt kulturelt og etnisk mangfold som inviterer til yrkes- og samfunnsdeltakelse.- Lørenskog skal være en kommune som har en bevisst satsing for å motvirke økonomisk og sosial marginalisering av minoritetsbefolkningen, herunder også barnefattigdom.
Areal og transport	
Hovedmål	
<ul style="list-style-type: none">- Utviklingen er basert på samordnet areal- og transportutvikling og konsentreres til kollektivknutepunkter og hovedårene for kollektivnettet.- Veksten i persontrafikken er dekket av kollektivtransport, sykkel og gange.	



Stedsutvikling	
Hovedmål	Delmål
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskogs ulike sentre skal utvikles med vekt på steds kvalitet og særpreg og med parker, grønne lunger, gater og torg som er tilgjengelige for alle og fungerer som møteplasser for innbyggere og næringsliv.	<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog sentrum skal utvikles som kommunesenter og knutepunkt med høy tetthet og bymessige kvaliteter.- Lokalsentrene skal være lokale servicesentre og møteplasser for sine delområder i kommunen.- Ahusområdet skal videreutvikles som senter for kunnskapsbasert næring knyttet til helse relatert virksomhet og livsvitenskap.- Visperud skal videreutvikles til næringspark med vekt på arbeidsintensiv næring.
Miljø	
Hovedmål	Delmål
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog skal være en framtidsrettet og miljøvennlig kommune.	<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog kommune skal være en pådriver for at utslippet av klimagasser reduseres.- Lørenskog skal ha luft og vann er av god kvalitet, og flere «stille» områder i byggesonen.- Lørenskog skal utvikle og ivareta et rikt naturmangfold både i og utenfor byggesonen.
Oppvekst, kultur og utdanning	
Hovedmål	Delmål
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog skal ha trygge og inkluderende lokalmiljøer som stimulerer til trivsel, vekst og utvikling.	<ul style="list-style-type: none">- Barn og ungdom skal ha en hverdag i barnehage og skole preget av læring, vennskap og gode opplevelser.- Med gode forutsetninger og motivasjon for livslang læring står ungdommen rustet til erkjennelse, innlevelse, utfoldelse og deltakelse.- Lørenskogs innbyggere skal finne et mangfoldig og engasjerende kultur- og fritidstilbud i egen kommune, med opplevelser, utfordringer og aktiviteter.- Lørenskog kommune skal være et inkluderende lokalsamfunn, med rikt kulturelt og etnisk mangfold som inviterer til yrkes- og samfunnsdeltakelse.



	<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog skal være en kommune som har en bevisst satsing for å motvirke økonomiskog sosial marginalisering av minoritetsbefolkningen, herunder også barnefattigdom.
Folkehelse	
Hovedmål	
<ul style="list-style-type: none">- Folkehelseperspektivet skal være sikret i omgivelsene med hensyn til både rekreasjon, gode møteplasser og en aktiv fritid for alle kommunens innbyggere.- Innbyggerne i Lørenskog skal oppleve bedret folkehelse og trivsel, og reduserte sosiale, fysiske og psykiske helseforskjeller.	
Demokrati og samfunnsdeltakelse	
Hovedmål	
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog kommune skal være et levende lokaldemokrati hvor aktiv involvering av innbyggerne, god folkevalgt styring og høy etisk standard underbygger tilliten til forvaltningen.	
Kommunen som organisasjon	
Hovedmål	
<ul style="list-style-type: none">- Lørenskog kommune skal ha et godt omdømme i befolkningen.- Ledere og medarbeidere i Lørenskog kommune skal skape gode og effektive tjenester.	